
Kuopio Tanssii ja Soi -yhdistys sitoutuu edistämään turvallista, 
oikeudenmukaista ja kunnioittavaa työympäristöä kaikille. 

Ohjeistus epäasiallisen käyttäytymisen ja häirinnän ehkäisyyn Kuopio Tanssii ja Soi 
-yhdistyksen työntekijöille.
 

Tavoitteemme 

Kuopio Tanssii ja Soi -yhdistys haluaa tarjota kaikille työntekijöilleen turvallisen, avoimen ja kunnioittavan 
työympäristön. Meillä jokainen saa työskennellä tasa-arvoisessa ilmapiirissä, jossa ei sallita epäasiallista 
käytöstä tai häirintää. Edistämme toiminnassamme tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta sekä noudatamme 
tasa-arvolaissa ja yhdenvertaisuuslaissa säädettyjä työnantajavelvoitteita. Yhdistyksessämme toimivat sekä 
vakituiset että projektikohtaiset työntekijät. Pienessä työyhteisössä yhdenvertaisuudesta ja tasa-arvosta 
huolehtiminen on erityisen tärkeää. Mikäli ongelmia ilmenee, yhdistyksen toiminnanjohtaja toimii 
yhteyshenkilönä asian käsittelyssä. Meille on tärkeää, että jokainen tuntee olevansa arvostettu osa 
työyhteisöä. 

Ennaltaehkäisy 

Jokainen työntekijä perehdytetään huolella tehtäviinsä ja oikeuksiinsa. Korostamme erityisesti työyhteisön 
läpinäkyvyyttä ja avointa vuorovaikutusta. Meidän tavoitteenamme on varmistaa, että kaikki tuntevat olonsa 
mukavaksi ja turvalliseksi työssään.  

Työntekijän rooli 

Jokaisen työntekijän vastuulla on toimia yhteistyössä, kunnioittaa kollegoita ja edistää hyvää ilmapiiriä. Sinulla on oikeus 
reiluun ja tasapuoliseen kohteluun, ja jos koet epäasiallista käytöstä, otamme asian vakavasti ja selvitämme sen 
välittömästi. 

 
Toiminta häirintätapauksissa 

Mikäli kohtaat häirintää tai epäasiallista käytöstä, kerro siitä välittömästi esimiehellesi. Hallituksen 
puheenjohtajaan voi ottaa yhteyttä esimiehistöä koskevissa asioissa. Ilmoituksesta seuraa välittömästi 
toimenpiteet. Asian käsittelyssä noudatetaan luottamuksellisuutta: ilmoituksen tehneen henkilön 
henkilöllisyys ja asiaankuuluvat tiedot pidetään salassa asianomaisten henkilöiden välillä. Myös asian 
käsittelyn tulos ja mahdolliset toimenpiteet käsitellään luottamuksellisesti. Tavoitteemme on toimia 
nopeasti ja tehokkaasti, jotta voimme ratkaista tilanteet positiivisella ja rakentavalla tavalla.  


